CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

GABINETE DA VEREADORA
FERNANDA SILVA COSTA

REQUERIMENTO N° 1/2023.

Autora: Fernanda Silva Costa
Assunto: Asfaltamento do Lote 13, Quadra 40, da avenida Antônio Vilhena -  Bairro Liberdade.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora que este subscreve requer que, depois de ouvido o Plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 174 incisos V e VII, do Regimento Interno, seja encaminhado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal de Marabá e à Secretaria de Obras do Município, com a seguinte

solicitação: Asfaltamento do Lote 13, Quadra 40 da Avenida Antônio Vilhena -  Bairro
Liberdade.

Justificativa

A minha rua é muito emburacada e é muito ruim. Às vezes, quando eu saio de moto ou
de bicicleta, o pneu fura. Diante do exposto, faço essa solicitação.

Marabá, 26 de junho de 2021.

Fernanda Silva Costa
Vereadora Mirim

Rodovia Transamazônica, Av. Hiléia -  Agropólis do INCRA
Marabá -  Pará -  Cep: 68502-100

D C A T T C D T A / I E X T T A  ATO 1